
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

23.7.2013 MÚ/VŽP/1003/13 Marek Petrů 24.7.2013 

 VŽP/2163/2013 - Pe 371519725  

  marek.petru@urad-nepomuk.cz  

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Jaroslav Vyšňovský, nar. 18.3.1985, Žinkovy 192, 335 54  Žinkovy, 

Martina Uhlířová, nar. 22.9.1986, Žinkovy 192, 335 54  Žinkovy 

(dále jen "stavebník") dne 23.7.2013 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

Domovní ČOV 

 

včetně povolení k vypouštění odpadních vod do vod podzemních na pozemku parc. č. 1187/15 v 

katastrálním území Žinkovy. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název obce Žinkovy 

Název katastrálního území Žinkovy 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-10-05-010 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1100047, 819047 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Typ ČOV EKOCIS EK -S-4 

Navržené parametry vypouštěných odpadních vod: 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 

BSK5  40 mg/l 

CHSKCr  150 mg/l 

NL  40 mg/l 

N-NH4 20 mg/l 

P 10 mg/l 

  

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle 

§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 

vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního 

zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Účastníci řízení mohou své  námitky, 

popřípadě důkazy uplatňovat do 



Č.j. VŽP/2163/2013 - Pe str. 2 

 
10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, 

úřední dny pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické domluvě). 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

otisk razítka Marek Petrů 

 referent odboru výstavby 

 a životní prostředí 

 

  

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Jaroslav Vyšňovský, Žinkovy č.p. 192, 335 54  Žinkovy 

Martina Uhlířová, Žinkovy č.p. 192, 335 54  Žinkovy 

 

účastníci (veřejnou vyhláškou) 

Josef Rada, Žinkovy č.p. 211, 335 54  Žinkovy 

Růžena Radová, Žinkovy č.p. 211, 335 54  Žinkovy 

Ing. Božena Šťastná, Francouzská třída č.p. 1923/21, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Vladimír Šťastný, Francouzská třída č.p. 1923/21, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Lenka Vaculíková, Kyjevská č.p. 1078/113, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Vladimír Fišer, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

František Štampach, Žinkovy č.p. 146, 335 54  Žinkovy 

Jarmila Štampachová, Žinkovy č.p. 146, 335 54  Žinkovy 

Věra Gálová, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Václav Vopalecký, Žinkovy č.p. 146, 335 54  Žinkovy 



Č.j. VŽP/2163/2013 - Pe str. 3 

 
Jitka Vopalecká, Žinkovy č.p. 146, 335 54  Žinkovy 

František Zábran, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Zdeňka Zábranová, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Miloš Čada, Žinkovy č.p. 146, 335 54  Žinkovy 

Helena Čadová, Žinkovy č.p. 146, 335 54  Žinkovy 

Josef Šrámek, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Jana Šrámková, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Jarmila Havlíková, Žinkovy č.p. 146, 335 54  Žinkovy 

Jaroslav Černý, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Marie Černá, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Jiří Trojánek, Žinkovy č.p. 146, 335 54  Žinkovy 

Anna Trojánková, Žinkovy č.p. 146, 335 54  Žinkovy 

Josef Tříska, Žinkovy č.p. 146, 335 54  Žinkovy 

Jana Třísková, Žinkovy č.p. 146, 335 54  Žinkovy 

Josef Böhm, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Alena Böhmová, Žinkovy č.p. 147, 335 54  Žinkovy 

Roman Šlehover, Žinkovy č.p. 210, 335 54  Žinkovy 

Městys Žinkovy, IDDS: 2rha99f 

 

 


